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Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

APTO.J.BRASIL
Prédio com 16 Kitinetes
Excelente Construção..
todas alugadas. média
R$ 650 Reais. Negocio
de ocasião.R$1.650.000
Eli Parreira- 99640-5822

879946

AX IMÓVEIS
C i d a d e  J a r d i m  -
Excelente casa térrea,
ótima localização, fino
acabamento, completa
em armários e ar. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

881956

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, excel
r e s id  t é r r ea ,  ó t ima
l o c a l i z ,  p r ó x  d a s
N a ç õ e s  U n i d a s  e
U n i v e r s i d a d e s ,  a . c
2 0 0 m ² ,  a . t  3 6 3 m ² ,
encaixado, 3 domrt s/ 1
suite. Preço de ocasião.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

881953

AX IMÓVEIS
Ótima residencia na V.
S e a b r a ,  p r o x  a o
C o n f i a n ç a  d a
Rodoviaria, reformada,
banheiro novo, todo
e m  p o r c e l a n a t o ,  3
dormt e 1 vg. F: 14-
3313-9810/ 99696-3708.

881946

AX IMÓVEIS
Vale Florido, lindo
sobrado próx a portaria,
lazer completo, analisa
imóvel de menor valor.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

881300

AX IMÓVEIS
Villa Pacifico- Ótima
resid, c/ 4 dormt s/ 2
s u i t e s ,  s a l a  p /  3
a m b i e n t e s ,  c o p a  e
cozinha amplas, 2 lotes
s/ que 1 deles tem área
de lazer. F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

881949

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Linda casa
de esquina, super bem
l o c a l i z a d a ,  f i n o
acabamento, comp em
arm e ar, pisc aquecida
e paisagismo. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

881506

CASA CYRELLA
Vendo  Casa  Cond
C y r e l a  R $ 1 , 5  To p
Imoveis  (14) 997775190

881961

Casa em varios bairros
de bauru 99612-5075

308181

CIDADE JARDIM
V e n d o  c a s a
condominio  Cidade
Jardim R$ 1,3  (14)
981395161

881960

Corretor plantão Jd
Terra  Branca  nessa
q u i n t a  1 7 h  a s  1 9 h
térrea linda totalmente
reformada compl AE 3d
1st 99615-0606 Paula

308171

EM EXPOSIÇÃO
Rua Afredo Ruiz- 18-74.
Estoril. próx. Avenida..
Res. Térrea. 3 suires e +
R$ 950.000. Veja Hoje....
......Cel. 99658.2006.....

881062

Estoril 3 - R$950mil
3d, pisc.,R. P.L.Braga.
F:(14)99772-4438 Silvio

308154

HIGIENOPOLIS
Ótima Residencia-ótima
ter.grande.R$ 700 mil.....
Veja Hoje.99772.5822...

881018

PLANTÃO HOJE
r. Maceió 9-60 p/ a USC
3dr suite edicula 630 mil
Bolsa Imob  99114-4057

881958

CASA CONDOMIN
C o m p r o  c a s a  e m
condominio que aceite
Ap Novo de 100m2
$850 como permurta e
troco em dinheiro. TOP
Imoveis  (14) 98139-
5161

881959

APTO. AMÉRICA
4dor. c/ amarios. 2 gar.
R$ 230 Mil-99640.5822

881017

AX IMÓVEIS
A p t o -  P a r q u e
Barcelona, apenas 1
lance de escada, lindo,
decorado,  comp em
a r m .  P r o j e t o  d e
arquiteta. Avalia prazo
e permuta. F: 14-3313-
9810/ 99696-3708.

881947

AX IMÓVEIS
R$ 115 mil, Bahamas, 1
dormt, próx a USC e
Ta u s t e  d a  D u q u e .
Aceita financiamento.
F: 14-3313-9810/ 99634-
9190.

881950

AX IMÓVEIS
Thropos 88m², andar
alto, 2 suites, lavabo, 2
vgs+ dep. Excelente
andar, lazer comp. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

881952

AX IMÓVEIS
Urban Europa- Apto c/
70m²,   2  su í tes  ,  2
vagas, lazer completo.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

881957

AX IMÓVEIS
Villeneuve- Lindo apto
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a ,
andar alto, 2 vg+ dep.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

881954

DIFERENCIADO
Pq. Bonardi térreo c/
quintal amplo p/ espa-
ço gourmet,2d,sl,coz.
amer.c/AE,1vaga co-
berta,lazer compl. ac
p r o p o s t a .  $ 1 7 0 m i l
F. 99120-6824

308177

ED EBEL
maravilhoso 3 dor suite
sala 2amb 2 vagas lazer
completo  101 m2 a.u.
cond 1.000,00 vendo p/
$ especial  tr 991259000

881865

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

Ícaro 3d s/ 1ste, px
g e t ú l i o ,  2  v a g a s ,
mobiliado. $235mil,
particular. 99703-9229

308146

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

TERRAZZE
Ed. Terrazze Del Veneto
apto 85m²,3 dorms (1st)
2 vagas, desocupado,
andar alto.Bom preço.
f:3104-5677

878365
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LICENÇA MATERNIDADE ESTENDIDA
Funcionária se afastou por licença maternidade, sendo que a criança 
nasceu prematura e ficou na UTI por dez dias, devendo correr a 
licença estendida, como proceder? Saiba mais acessando a íntegra 
do conteúdo no site: [www.empresario.com.br/legislacao].

QUAIS OS TREINAMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA ENVIO AO ESOCIAL?  
Esclarecemos, conforme tabela 28 do eSocial os treinamentos são 
autorização para trabalhar em instalações elétricas e operação e 
realização de intervenções em máquinas.

COMPENSAR DIAS IMPEDIDOS DE TRABALHAR
Empresa de construção civil fica impedida de trabahar em semana chu-
vosa, pode dar folga para os funcionários e compensar posteriormente, 
como banco de horas? Saiba mais: [www.empresario.com.br/legislacao].

RECOLHER INSS COMPLEMENTAR
MEI desejam recolher o INSS sobre o valor do teto, como proceder? 
Saiba mais acessando: [www.empresario.com.br/legislacao].

DESCONTO EM FOLHA
Qual o percentual que pode ser descontado do funcionário em folha de 
pagamento do vale transporte e vale refeição? Saiba mais acessando a 
íntegra no site: [www.empresario.com.br/legislacao].

ALTERAR O FECHAMENTO DA FOLHA
Empresa processa a folha de pagamento de 01 a 30 de cada mês, pre-
tendemos alterar as datas para o dia 20 de cada mês, como proceder? 
Saiba mais acessando: [www.empresario.com.br/legislacao].

FÉRIAS COLETIVAS
Férias coletiva para funcionários com período aquisitivo adquirido, 
como proceder? Saiba mais: [www.empresario.com.br/legislacao].

AGENDA FISCAL® DEZEMBRO/ 22
Acesse a íntegra no site: [www.agenda-fiscal.com.br].


